Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Сл.Весник на РСМ” бр.202/2024), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 70-тата (седумдесетата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 13.10.2025 година (понеделник) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:


Д н е в е н   р е д:

1. Усвоен Записник од 69-тата седница на Совет на Општина Берово;
2. Заклучок за усвојување на К1 – Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Берово за извештаен период од 01.01.2025 – 30.06.2025 година;
3. Заклучок за усвојување на К2 – Квартален извештај за достасани ненамирени обврски за извештаен период за квартал од 01.01.2025 – 30.06.2025 година;
4. Заклучок за усвојување на К3 – Квартален извештај за промените на состојбата  на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за извештаен период за квартал од од 01.01.2025 – 30.06.2025 година;
5. З  А  К  Л  У  Ч  О  К за одобрување на План на програми за развој на Општина Берово;
6. Заклучок за усвојување на Извештај на Црвен Крст на Република Северна Македонија, Општинска организација Берово;
7. Заклучок за разгледување на Експертиза со техничко решение за санација на дрвена кровна конструкција на зелен пазар во Берово, изработена од Градежен факултет Скопје;
8. Одлука за прифаќање на донација од Доброволно противпожарно друштво Бритње – Словенија;
9. Советнички иницијативи од Ангела Здравковска за преименување на назив на здравствен дом Берово;



      Бр.09-3558/1                                                                       Совет на Општина Берово
06.10.2025 година                                                                         Претседател
      Б е р о в о					                                  Петар Ружински
